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کلاهبرداری با رسیدساز اینترنتی
رئیس پلیس فتا استان زنجان از دستگیری کلاهبرداری 
که با رسیدساز جعلی مبادرت به کلاهبرداری از شهروندان 
می کرد، خبر داد و گفت: در پی مراجعه و شکایت یکی 
از شهروندان به پلیس فتا مبنی بر اینکه شخصی با ارائه 
رسیدجعلی اقدام به کلاهبرداری از وی کرده است، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
سرهنگ سیداحمد موسوی افزود: برابر با اظهارات شاکی، 
شخصی به ظاهر مسافر در قبال دریافت خدمات مکانیکی، 
پس از دریافت شماره کارت شاکی اعلام می کند هزینه 
خدمات ارائه شده را به صورت اینترنتی واریز کرده است و 
اقدام به ارائه رسید پرداخت بانکی می کند، در ادامه مالباخته 
پس از بررسی حساب بانکی  خود متوجه می شود که هیچ گونه 
وجهی به حساب بانکی واریز نشده و رسید ارائه شده جعلی 
بوده است. این مسئول انتظامی بیان  داشت: با اقدامات فنی 
و شگردهای خاص پلیسی، متهم به هویت  معلوم در یکی از 
استان های کشور مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی 
مقام قضائی  در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس 
فتا زنجان منتقل شد. وی با بیان اینکه متهم پس از مواجهه 
با مدارک و مستندات جمع آوری شده از سوی کارشناسان 
پلیس فتا به جرم خود اعتراف کرد. متهم جهت سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. وی به شهروندان توصیه 
کرد: در داد و ستدها به رسید ارائه شده توسط خریدار اعتماد 
نکنند و با بررسی حساب بانکی از واریز وجه اطمینان حاصل 
کنند. سرهنگ موسوی تاکید کرد: کاربران توصیه های پلیس 
فتا را جدی بگیرند و نسبت به فعال سازی سامانه پیامکی 
حساب بانکی خود اقدام کنند تا در صورت واریز و برداشت 

وجه مطلع شوند.

انهدام باند سارقان مامورنما
نهدام باند سارقان  ز ا  جانشین پلیس آگاهی فراجا ا
مأمورنما که اقدام به ۷۱ فقره سرقت در استان های البرز 
و تهران کرده بودند، خبر داد. سردار فرامرز به گذر گفت: 
به دنبال افزایش سرقت ها تحت عنوان مأمور در سطح استان 
البرز و فرماندهی انتظامی غرب استان تهران رسیدگی به 
موضوع در دستورکار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت و 
مشخص شد که سرنشینان سه دستگاه خودرو با معرفی 
خود به عنوان مامور پلیس اقدام به سرقت از مردم کرده و 
حس ناامنی را در بین شهروندان به خصوص مال باختگان 
به وجود آورده بود. وی با بیان اینکه موضوع شناسایی و 
دستگیری سارقان، کشف و استرداد اموال مسروقه به صورت 
ویژه در دستورکار ماموران پلیس آگاهی در دو استان 
قرار گرفت،بیان داشت: سرانجام کارآگاهان با مهارت و 
به کارگیری اقدامات فنی و اطلاعاتی هویت 5 نفر از سارقان 
را که همگی دارای سوابق کیفری بودند، شناسایی کرده و در 
یک عملیات منسجم و به صورت همزمان آن ها را دستگیر و 
به مقر انتظامی منتقل کردند. جانشین پلیس آگاهی فراجا با 
بیان اینکه ماموران استان در بازرسی از منازل متهمان تعداد 
۳۰ دستگاه تلفن همراه مسروقه و دو خودروی مورد استفاده 
در سرقت ها کشف و ضبط کردند، گفت:  در تحقیقات به 
عمل آمده متهمان تاکنون به ۷۱ فقره سرقت در سطح 
استان های البرز و فرماندهی غرب استان تهران اعتراف 
کردند. وی با اشاره به اینکه تاکنون کارآگاهان استان با 
هوشیاری توانسته اند ۳۳ نفر از مالباختگان را شناسایی 
کنند، خاطرنشان کرد: تحقیقات در راستای شناسایی سایر 

مال باختگان توسط پلیس ادامه دارد.

توقیف مزدا با ۸۱ کیلو تریاک 
جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از کشف بیش 
از ۸۱ کیلو تریاک از یکدستگاه خودروی مزدا در بزرگراه 
آزادگان خبر داد و گفت: در این عملیات، یک قاچاقچی 
سابقه دار دستگیر شد. سرهنگ حسین باباپور، بیان داشت: 
با تحقیقات انجام شده از سوی مأموران این یگان مشخص 
شد یکی از موادفروشان سابقه دار با تهیه مواد مخدر از 
مرزهای جنوبی کشور، در صدد انتقال آن به شهر تهران با 
استفاده از یکدستگاه خودروی مزداست که دستگیری متهم 
در دستور کار قرار گرفت. این مقام انتظامی عنوان داشت: 
نجام تحقیقات گسترده پلیسی مشخص شد متهم در  با ا
حال تردد در محورهای مواصلاتی به تهران است و نتیجه 
تحقیقات پلیسی به مرجع قضائی منعکس و دستور توقیف 
خودرو و دستگیری راننده آن اخذ شد. وی افزود: به دنبال 
این موضوع بلافاصله تیم های عملیات ویژه پلیس مبارزه با 
مواد مخدر تهران به محورهای مواصلاتی شهر تهران اعزام 
و پس از چندین ساعت گشت زنی نامحسوس و هدفمند 
سرانجام خودروی مورد نظر را در بزرگراه آزادگان مشاهده 
و در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه آن را متوقف و راننده آن را 
دستگیر کردند. سرهنگ باباپور تصریح کرد: در بازرسی از 
خودروی متهم ۸۱ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک کشف شد و متهم 
پس از انتقال به پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت، به جرم 
خود اعتراف کرد. جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
در پایان خاطرنشان کرد: متهم به همراه مواد مکشوفه به 

دادسرا منتقل شد.

کــوتــاه

انهدام باند هرمی 
جانشین انتظامی استان مازندران از انهدام باند 
هرمی موسوم به شرکت »مکس اوت« خبر داد 
و گفت: در رابطه با این پرونده ۱۱ نفر بازداشت 
شده اند. سرهنگ سیدموسی حسینی اظهارکرد: 
با وقوع کلاهبرداری های متعدد از شهروندان 
تحت عنوان عضویت در باند هرمی موسوم به 
شرکت »مکس اوت« موضوع رسیدگی به پرونده 
در دستور کار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی 
قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان 
نشان می داد، ۱۱ مرد با ایجاد یک هرم تحت عنوان 
شرکت مکس اوت با ترفندهایی از قبیل جذب 
در شرکت گردشگری و اعطای مدرک، جوانان را 
اغفال و جذب کرده و برای ضمانت از مال باختگان 
مبالغ زیادی دریافت و کلاهبرداری کرده اند. 
جانشین انتظامی مازندران بیان داشت: بنا بر 
حساسیت موضوع، تحقیقات به صورت تخصصی 
آغاز شد و در مرحله اول کارآگاهان با بهره گیری 
نوین جرم و روش های  از شیوه های کشف 
علمی هویت متهمان را شناسایی کردند. این 
مقام انتظامی مازندران عنوان کرد: کارآگاهان 
پلیس آگاهی در گام بعدی با روش های علمی و 
بررسی های تخصصی مخفیگاه های ۱۱ متهم را 
در نقاط مختلف شهرستان محمودآباد شناسایی 
و پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی 
موفق به دستگیری آنها شدند. سرهنگ حسینی 
افزود: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی 
هدف تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود مبنی 
بر کلاهبرداری از شهروندان با شگرد تشکیل باند 
هرمی موسوم به شرکت مکس اوت اعتراف کردند. 
جانشین انتظامی استان مازندران خاطرنشان کرد: 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان 
برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات 

دیگر در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفتند.

 کلاهبرداری میلیاردی
 ارزهای دیجیتال 

از  خدابنده  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری کلاهبرداری که در حوزه رمز ارز 
مبادرت به کلاهبرداری میلیاردی از شهروندان 
کرده بود، خبر داد. سرهنگ محسن غنیمتی 
افزود: در پی مراجعه و شکایت یکی از شهروندان 
به پلیس فتا مبنی بر کلاهبرداری رایانه ای به بهانه 
سیگنال دهی در حوزه فارکس )سیگنال دهی با 
برآیند مثبت( موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه 
داد: با اقدامات فنی و شگردهای خاص پلیسی، 
متهم به هویت  معلوم در یکی از استان های کشور 
مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مقام 
قضائی  در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به 
پلیس فتا خدابنده منتقل شد. سرهنگ غنیمتی 
با بیان اینکه متهم پس از مواجهه با مدارک و 
مستندات جمع آوری شده از سوی کارشناسان 
پلیس فتا به جرم خود اعتراف کرد؛ گفت: شگرد 
کلاهبرداری این فرد سیگنال دهی در حوزه 
فارکس و در بستر تلگرام بوده که به این بهانه اقدام 
به معامله گری رمز ارزهای مالباخته به نفع خود 
می کرد. فرمانده انتظامی شهرستان خدابنده 
در پایان ضمن هشدار به شهروندان تاکید کرد: 
عموم مردم با توجه به شیب تند وقوع پرونده های 
کلاهبرداری در حوزه رمز ارزها، قبل از ورود به 
هر حوزه ای به ویژه رمز ارزها، با اصول و قوانین و 

همچنین مخاطرات آن آشنا شوند.

واژگونی خودرو با یک کشته 
رئیس پلیس راه استان البرز از وقوع حادثه 
واژگونی یکدستگاه خودرو ال۹۰ در منطقه هیو 
شهرستان ساوجبلاغ خبر داد و گفت: متاسفانه در 
این حادثه راننده خودرو در دم فوت و 2 سرنشین 
آن دچار مجروحیت شدند. سرهنگ پیمان کرمی 
بیان داشت: خبری مبنی بر واژگونی یکدستگاه 
خودرو ال۹۰ در جاده هیو شهرستان ساوجبلاغ 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام و بلافاصله 
عوامل پلیس راه برای بررسی موضوع به محل 
حادثه اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران در 
محل حادثه مشخص شد که یکدستگاه خودرو 
پراید در این جاده در حال تردد بوده که لاستیک 
آن از خودرو جدا شده و باعث واژگونی ال نود مذکور 
شده است. رئیس پلیس راه استان البرز اضافه کرد: 
متاسفانه در این حادثه راننده خودروی ال۹۰ در دم 
فوت و دو سرنشین آن از نواحی کمر و دست دچار 
مجروحیت شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: با 
حضور عوامل اورژانس مصدومان حادثه برای روند 
درمان به بیمارستان منتقل شدند. سرهنگ کرمی 
در پایان خاطرنشان کرد که علت تامه حادثه توسط 

کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت 2 
کلاهبردار اینستاگرامی که تحت عنوان فروش 
لباس های ارزان قیمت اقدام به کلاهبرداری 
از شهروندان کرده بودند، خبر داد. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی گفت: چندی پیش 
فردی به پلیس فتای پایتخت مراجعه و با 
طرح شکایتی اعلام کرد که افرادی ناشناس از 
طریق یک صفحه اینستاگرامی فروش لباس 
ارزان قیمت از وی کلاهبرداری کرده اند. شاکی 
همچنین در ادامه اظهاراتش به ماموران گفت: 
»در فضای مجازی به دنبال خرید لباس برای 
خودم بودم که در یک صفحه اینستاگرامی 
تبلیغی از لباس های باکیفیت با قیمت های 
مناسب مشاهده کردم و بدون بررسی هویت 
گردانندگان صفحه مذکور مبلغی را برای 
خرید برای آنها واریز کردم، اما بلافاصله پس از 
واریز وجه، من را بلاک کردند و دیگر پاسخی 
از آنها دریافت نکردم.« معظمی گودرزی ادامه 

داد: کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را 
آغاز کردند و پس از انجام اقدامات تخصصی 
و به کارگیری فنون تجربی و علمی ادمین و 
عامل اصلی صفحه این بوتیک اینستاگرامی 
شناسایی و پس از تشریفات قضائی مجرمان 

که 2 نفر بودند در یکی از مناطق جنوبی تهران 
دستگیر و به پلیس فتا منتقل شدند. وی با 
اشاره به انجام بازجویی از متهمان بیان داشت: 
متهمان بیش از پنج میلیارد ریال از مردم 
کلاهبرداری کرده بودند. آنها پس از حضور 

در پلیس فتا اظهارداشتند: »با راه اندازی یک 
صفحه اینستاگرامی و تبلیغات این صفحه به 
بهانه فروش لباس  ارزان قیمت مراجعه کنندگان 
را با ترفند فروش فوری ترغیب به پرداخت 
مبلغ قبل از ارسال کرده و پس از واریز وجه 
دیگر پاسخگوی تلفن نبودیم.« رئیس پلیس 
فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: 
فریب ظاهر زیبا و پر رنگ و لعاب صفحات 
اینستاگرامی را نخورید و خرید های خود را 
فقط از فروشگاه های معتبر و دارای مجوز و 
یا سایت و بسترهای رسمی آنها در فضای 
مجازی انجام دهید زیرا افراد سودجو این فضا را 
مکانی مناسب جهت انجام اعمال مجرمانه خود 
می دانند و از ساده لوحی برخی از کاربران پلی 
می سازند برای رسیدن به مقاصد مالی نامشروع 
خود، همچنین قبل از دریافت کالا و بررسی 
سالم بودن و تطابق داشتن با خریدتان وجهی 

را به عنوان تسویه و یا بیعانه پرداخت نکنند.

کلاهبرداریتحتعنوانفروشلباسارزانقیمت

قتل جوان 20 ساله در بازی بسکتبال
فرماندهی  اجتماعی  فرهنگی  معاون 
انتظامی استان مازندران از وقوع درگیری 
منجر به چاقوکشی و قتل جوان 2۰ ساله 
حین بازی بسکتبال در بابل خبر داد. 
سرهنگ سیدجعفر ساداتی از وقوع درگیری 
منجر به چاقوکشی حین بازی بسکتبال در 
بابل خبر داد و گفت: در این حادثه جوانی 
2۰ ساله به علت شدت جراحات وارده پس 

از انتقال به مرکز درمانی جان باخت. معاون 
فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
مازندران ادامه داد: با حضور سریع و به موقع 
ماموران پلیس در صحنه قتل، قاتل 26 ساله 
در کمتر از چند ساعت شناسایی و دستگیر 
شد. سرهنگ ساداتی تصریح کرد: تحقیقات 
تکمیلی از سوی مراجع انتظامی و قضائی در 

این خصوص ادامه دارد.

دستگیری قاتلان فراری 
فرمانده انتظامی چالدران از دستگیری ۳ 
قاتل فراری خبر داد. سرهنگ محمد گلوانی 
اظهارداشت: در پی وقوع یک فقره قتل )مرد 
۳5 ساله( با کلت کمری موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: پس از 
انجام اقدامات فنی و پلیسی و با استفاده از 
امکانات نوین پلیسی در نهایت ۳ نفر شناسایی، 
دستگیر شدند. سرهنگ گلوانی ادامه داد: 

نامبردگان در بازجویی های فنی پلیسی به 
قتل عمد مقتول اعتراف و علت و انگیزه قتل را 
انتقام اعلام کردند. فرمانده انتظامی چالدران 
در پایان خاطرنشان کرد: پلیس تلاش می کند 
با بهره گیری از ظرفیت سایر نهادهای امنیتی 
برای نهادینه کردن نظم و امنیت در جامعه 
استفاده کند تا بتواند ماموریت های خود را به 

نحو شایسته ارائه کند.

قاتل 
متواری 
دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
فردی که 6 سال پیش با هجوم به یک مراسم 
عروسی در شرق تهران فردی را به قتل رسانده 
و متواری شده بود، خبرداد. سرهنگ علی 
ولیپور گودرزی گفت: اواخر سال ۱۳۹6، وقوع 
درگیری خونینی در یک مراسم عروسی 
به  شهروندان  سوی  از  تهران  شرق  در 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده 
شد که با اعلام این خبر تیمی از کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
وی با بیان اینکه کارآگاهان در محل حادثه 
با جسد مرد جوانی مواجه شدند که هدف 
ضربات چاقو در یک نزاع قرار گرفته بود، بیان 
داشت: بررسی های اولیه نشان می داد قاتل 

به همراه برادرش وارد این مراسم عروسی 
شده و با افرادی درگیر شده اند. همچنین 
مشخص شد که قاتل با برگزارکنندگان مراسم 
عروسی از گذشته اختلاف شخصی داشته 
و به همین خاطر برای درگیری راهی محل 
مورد نظر شده  است. ولیپور گودرزی افزود: 
قاتل ابتدا با عربده کشی مراسم را برهم زده 
و سپس با برگزارکنندگان عروسی درگیر 
که در جریان این نزاع یک مرد جوان را با 
ضربات چاقو به قتل رسانده و پس از جنایت 
پا به فرار گذاشته است. رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ ادامه داد: تحقیقات در رابطه 
با این پرونده ادامه داشت تا اینکه پس از 
گذشت 6 سال کارآگاهان با روش های علمی 
و بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم 

متوجه شدند قاتل پس از جنایت به شهر 
اصفهان متواری شده و به صورت مخفیانه در 
خانه ای سکونت دارد. کارآگاهان دایره ویژه 
قتل پلیس آگاهی پایتخت پس از دریافت این 
اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با مرجع 
قضائی بی درنگ راهی استان اصفهان شدند و 
متهم را در یک عملیات منسجم بازداشت و به 
مقر انتظامی منتقل کردند. ولیپور گودرزی با 
بیان اینکه متهم در جریان تحقیقات مقدماتی 
به جرم خود مبنی بر ایجاد نزاع مرگبار در 
مراسم عروسی در شرق تهران اعتراف کرد، 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی متهم برای روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

معاون پلیس آگاهی فراجا خبر داد:

انهدام ۱۲ شرکت هرمی و دستگیری ۱۵۷ نفر
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا 
از اجرای مرحله نخست طرح شناسایی و پلمب شرکت های 
هرمی و بازاریابی شبکه ای غیرمجاز خبر داد و گفت: تاکنون ۱2 
شرکت هرمی شناسایی و منهدم و ۱5۷ نفر نیز دستگیر شدند. 
سرهنگ عبدا... چولکی اظهارداشت: در راستای طرح شناسایی 
و پلمب شرکت های بازاریابی شبکه ای غیرمجاز و دسیسه های 
هرمی، مرحله نخست این طرح با استفاده از امکانات و حداکثر 
توان پرسنلی و ظرفیت پلیس های تخصصی به مدت 6 روز در 
سراسر کشور به مرحله اجرا درآمد. وی با بیان اینکه این طرح در 
اواسط اردیبهشت سالجاری برگزار شد، افزود: کارآگاهان مبارزه 

با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی موفق شدند در عملیاتی 
هماهنگ و منسجم ۱5۷ نفر را دستگیر و چهار شرکت بازاریابی 
شبکه ای غیرمجاز و هشت مکان دسیسه های هرمی را پلمب 
کنند. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا با 
بیان اینکه فعالیت شرکت های هرمی طبق قانون ممنوع است، 
افزود: وعده پرداخت سودهای کلان بابت معرفی زیرمجموعه 
از سوی گردانندگان )لیدرهای( این قبیل شرکت ها، پوچ و 
فریبکارانه است و افراد جویای کار نباید در دام این شیادان 
بیفتند. سرهنگ چولکی اضافه کرد: نحوه فعالیت شرکت های 
  http://www.iranhoshdar.irهرمی در سایت ایران هشدار

اطلاع رسانی شده است که هموطنان می توانند با مراجعه به این 
سایت اطلاعات جامعی در مورد فعالیت شرکت های هرمی کسب 
کنند. وی ادامه داد: نحوه فعالیت و اسامی شرکت های بازاریابی 
http://www.شبکه ای نیز در سایت نتورک مارکتینگ

networkmarketing.mimt.gov.ir  و ایران هشدار 
اطلاع رسانی شده است. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی فراجا از شهروندان خواست که از پرداختن به 
فعالیت هایی که دریافت سود آن منوط به واردکردن اعضای 
جدید است، جدا خودداری کنند و موارد مشکوک را در اسرع وقت 

با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ درمیان بگذارند.

زورگیری از زنان با تهدید سلاح سردتوقیف 2 فروند قایق حامل دام زنده قاچاق 
فرمانده پایگاه دریابانی قشم از توقیف 2 فروند قایق تندرو حامل دام زنده قاچاق 
با تلاش مرزبانان این پایگاه در آب  های این جزیره خبر داد. سرهنگ صفر متاجی 
اظهارداشت: مرزبانان پایگاه دریابانی قشم هنگام گشت زنی و کنترل مرزهای آبی در 
محدوده آب های این جزیره در خلیج فارس 2 فروند قایق تندرو حامل احشام قاچاق 
را مشاهده و در عملیات تعقیب و گریز، آنها را ناچار به توقف کردند. وی با اشاره به 
اینکه این محموله  قاچاق شامل 5۳ راس دام زنده است، ادامه داد: در این عملیات 
دریابانی، پنج نفر از قاچاقچیان دستگیر شدند. فرمانده پایگاه دریابانی قشم توضیح 
داد: ارزش احشام کشف شده ۱۸ میلیارد ریال برآورد شده است. سرهنگ متاجی با 
بیان اینکه قاچاقچیان قصد داشتند به وسیله قایق  های تندرو این محموله  دام زنده 
را به کشورهای حوزه خلیج فارس منتقل کنند، افزود: خوشبختانه با اقدام به موقع 
و عملیات ضربتی مرزبانان، از خروج این محموله  ارزشمند دام از مرزهای کشور و 
خسارات ناشی از آن جلوگیری شد. وی اضافه کرد: دریادلان پایگاه دریابانی قشم با 
قاطعیت و اشراف کامل بر مرزهای آبی این خطه از میهن اسلامی نظارت کامل دارند 
و مقابله با قاچاق دام زنده، قاچاق سوخت و برخورد با افراد سودجو را در دستور کار 

خود قرار داده  اند. 

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 مرد خبر داد که با تهدید سلاح سرد از بانوان 
زورگیری می کردند. سرهنگ محمد گودرزی بیان داشت: ماموران کلانتری ۱4۱ شهرک راه آهن 
در حال گشتزنی در محدوده خیابان کاج تهران به یکدستگاه موتورسیکلت 2 ترک که افراد گذری 
از خیابان را زاغ زنی می کردند، مشکوک شده و آنها را تحت مراقبت ویژه پلیسی قرار دادند. وی 
گفت: متهمان در همین حین به طرف خانمی حمله ور شده و با تهدید سلاح سرد از وی اقدام 
به زورگیری کردند که مأموران به سرعت برای دستگیری زورگیران وارد عمل شده و متهمان به 
محض رؤیت خودروی گشت با موتورسیکلت از محل متواری شدند. این مقام انتظامی به اقدامات 
پیش دستانه پلیس و آمادگی مأموران کلانتری اشاره کرد و افزود: با اجرای طرح مهار و اعلام 
مشخصات متهمان به سایر گشت های انتظامی، موتورسیکلت متهمان متوقف و هر 2 متهم در 
یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی های بیشتر از متهمان سه دستگاه تلفن همراه 
کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان 5۰ و 2۳ ساله در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و ۱6 فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر اعتراف کرده و اظهارداشتند که پس 
از سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد معینی فروخته اند. سرهنگ گودرزی در 
پایان با اشاره به سوابق متهمان در امر سرقت خاطرنشان کرد: در این رابطه شناسایی مالخر اموال 

مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد.


